
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

ATO DA REITORIA N. Ç9' /2003 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE 
BRASILIA, no uso de suas atribuições estatutárias e tendo em vista o constante do 
Memo. FED n. 126, de 12/2/2003, 

RESOLVE: 

Dispensar, a pedido, a Professora Sônia Marise Salies Carvalho, 
matrícula no Siape n. 2177696, da função de Coordenadora de Graduação do curso 
de Pedagogia Diurno (FG-2), pro tempore, da Faculdade de Educação/FE. 

Brasília, '2'/ de FtyÉ,qé,'g 	de 2003. 

~
1-11.~ 

/Li, 
Lauro Morhy 

Reitor 

A partir de 12/2/2003 


